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Bystronic:  Best choice.

bystronic.com

800 kN

2050 mm

170 mm

550 mm

2200 mm

1050 mm

600 mm

650 mm/s

± 0,03 mm

250 mm

200 mm/s

± 0,1 mm

150 mm/s

25 mm/s

150 mm/s

± 0,005 mm

12,8 kW

7,5 t

DATOS TÉCNICOS XCITE 80 E

Xcite, datos técnicos/1512esp/© Copyright Bystronic 2015

Tipo Xcite
80/2050 E

Fuerza de plegado

Longitud de plegado

Recorrido

Apertura

Distancia entre montantes

Recorrido de tope trasero máx. en X

Recorrido eje X

Velocidad eje X

Precisión eje X

Recorrido eje R

Velocidad eje R

Precisión eje R

Hasta marcha rápida Y máx.

Hasta marcha de trabajo Y máx.

Velocidad retorno Y

Precisión eje Y

Potencia motor principal

Peso

Reservado el derecho a modificaciones de cota, de construcción y de equipamiento. Certificación ISO 9001

Corte por láser  |  Plegado  |  Corte por chorro 
de agua


